
 

 

 
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від  06 травня  2025 року                                                           №   61                                

                                              

Про надання згоди на переведення громадянки  

П** А** І** в геріатричний пансіонат села Токи 

 

  Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Законом України  «Про соціальні послуги», Постановою КМУ «Про 

організацію надання соціальних послуг» від 01 червня 2020 року, виконавчий 

комітет Скалатської міської ради - 

       

  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати згоду на переведення громадянки П** А** І** в геріатричний  

пансіонат села Токи. 

2. Дати дозвіл на проплату за утримання в геріатричному пансіонаті села Токи 

громадянки П** А** І**. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ соціального 

захисту населення міської ради. 

 

 

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК 

 

 

 

 

 

 


